
 

 

UCHWAŁA NR XIX/150/16 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, 212, 214, 215, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 oraz poz. 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 

532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 515 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 249.318 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 8.035 zł; 

2) zwiększyć o kwotę 256.838 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 17.828.381 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 17.329.356 zł, 

- plan dochodów majątkowych 499.025 zł; 

2) plan wydatków ogółem 18.828.381 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 17.111.703 zł, 

- plan wydatków majątkowych 1.716.678 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok – zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Irena Wysocka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 października 2016 r.

Poz. 3887



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/150/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 września 2016 r. 

 w złotych  
Rodzaj 

zadania:  
Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 

zadania:  
Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 
majątkowe razem: 41 000,00 0,00 0,00 41 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 

zadania:  
Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
720   Informatyka 0,00 0,00 24 215,00 24 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 24 215,00 24 215,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 215,00 24 215,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 24 215,00 24 215,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 
0,00 0,00 24 215,00 24 215,00 

758   Różne rozliczenia 7 323 027,00 0,00 34 149,00 7 357 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3887



 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 954,00 0,00 34 149,00 36 103,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 34 149,00 34 149,00 

852   Pomoc społeczna 554 350,00 0,00 11 550,00 565 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 7 000,00 0,00 650,00 7 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 7 000,00 0,00 650,00 7 650,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 000,00 0,00 10 100,00 92 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 82 000,00 0,00 10 100,00 92 100,00 

 85295  Pozostała działalność 72 000,00 0,00 800,00 72 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 72 000,00 0,00 800,00 72 800,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 56 000,00 0,00 1 173,00 57 173,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 56 000,00 0,00 1 173,00 57 173,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 56 000,00 0,00 1 173,00 57 173,00 

bieżące razem: 12 769 018,00 0,00 71 087,00 12 840 105,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 183,00 0,00 24 215,00 75 398,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 458 025,00 0,00 0,00 458 025,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3887



Rodzaj zadania:  Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie 32 579,00 -515,00 165,00 32 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 774,00 0,00 165,00 15 939,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 774,00 0,00 165,00 15 939,00 

 80110  Gimnazja 15 375,00 -275,00 0,00 15 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 375,00 -275,00 0,00 15 100,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 
1 430,00 -240,00 0,00 1 190,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 430,00 -240,00 0,00 1 190,00 

852   Pomoc społeczna 3 945 629,00 0,00 178 066,00 4 123 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 2 243 300,00 0,00 178 066,00 2 421 366,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
2 243 300,00 0,00 178 066,00 2 421 366,00 

bieżące razem: 4 310 035,00 -515,00 178 231,00 4 487 751,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 17 579 578,00 -515,00 249 318,00 17 828 381,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 51 183,00 0,00 24 215,00 75 398,00 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3887



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/150/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 września 2016 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 190248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190248,00 190248,00 12000,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 190248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190248,00 190248,00 12000,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1186922,00 232045,00 232045,00 5000,00 227045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954877,00 954877,00 68877,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00  

po zmianach 1193222,00 234345,00 234345,00 5000,00 229345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958877,00 958877,00 68877,00 0,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1119522,00 202045,00 202045,00 5000,00 197045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917477,00 917477,00 31477,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6300,00 2300,00 2300,00 0,00 2300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00  

po zmianach 1125822,00 204345,00 204345,00 5000,00 199345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921477,00 921477,00 31477,00 0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2200,00 2200,00 2200,00 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 12200,00 12200,00 12200,00 0,00 12200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3887



  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 886000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 886000,00 886000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00  

po zmianach 890000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890000,00 890000,00 0,00 0,00  

630  Turystyka 

przed zmianą 28760,00 13000,00 13000,00 6000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15760,00 15760,00 15760,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

po zmianach 34760,00 13000,00 13000,00 6000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21760,00 21760,00 21760,00 0,00  

 63095 Pozostała działalność 

przed zmianą 15760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15760,00 15760,00 15760,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

po zmianach 21760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21760,00 21760,00 21760,00 0,00  

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 15760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15760,00 15760,00 15760,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

po zmianach 21760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21760,00 21760,00 21760,00 0,00  

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2242891,00 2242891,00 2150891,00 1644060,00 506831,00 0,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19334,00 19334,00 19334,00 0,00 19334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2262225,00 2262225,00 2170225,00 1644060,00 526165,00 0,00 92000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1987029,00 1987029,00 1986029,00 1608998,00 377031,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19334,00 19334,00 19334,00 0,00 19334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2006363,00 2006363,00 2005363,00 1608998,00 396365,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4530 
Podatek od 
towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 19334,00 19334,00 19334,00 0,00 19334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 49334,00 49334,00 49334,00 0,00 49334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 193005,00 193005,00 161505,00 94500,00 67005,00 0,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 203005,00 203005,00 171505,00 94500,00 77005,00 0,00 31500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5799702,00 5670881,00 5452483,00 4574254,00 878229,00 0,00 218398,00 0,00 0,00 0,00 128821,00 128821,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2520,00 -2520,00 -2520,00 0,00 -2520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2520,00 2520,00 2520,00 0,00 2520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5799702,00 5670881,00 5452483,00 4574254,00 878229,00 0,00 218398,00 0,00 0,00 0,00 128821,00 128821,00 0,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 2514046,00 2514046,00 2424346,00 1957022,00 467324,00 0,00 89700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2514046,00 2514046,00 2424346,00 1957022,00 467324,00 0,00 89700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 250536,00 250536,00 250536,00 0,00 250536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 248536,00 248536,00 248536,00 0,00 248536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 44915,00 44915,00 44915,00 0,00 44915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 46915,00 46915,00 46915,00 0,00 46915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 588619,00 588619,00 567419,00 501117,00 66302,00 0,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 588619,00 588619,00 567419,00 501117,00 66302,00 0,00 21200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 6400,00 6400,00 6400,00 0,00 6400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 6380,00 6380,00 6380,00 0,00 6380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz 

i opinii 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 394536,00 265715,00 265415,00 88308,00 177107,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 128821,00 128821,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 394536,00 265715,00 265415,00 88308,00 177107,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 128821,00 128821,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3887



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 23500,00 23500,00 23500,00 0,00 23500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8500,00 8500,00 8500,00 0,00 8500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 157416,00 97416,00 77416,00 28000,00 49416,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00  

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 157416,00 97416,00 82416,00 28000,00 54416,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60000,00 60000,00 60000,00 0,00  

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 93223,00 93223,00 73223,00 28000,00 45223,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 93223,00 93223,00 78223,00 28000,00 50223,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2360 

Dotacje celowe z 
budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

przed zmianą 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -5000,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18950,00 18950,00 18950,00 0,00 18950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 23950,00 23950,00 23950,00 0,00 23950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 988285,00 988285,00 441285,00 326935,00 114350,00 0,00 547000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 11550,00 11550,00 650,00 0,00 650,00 0,00 10900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 999835,00 999835,00 441935,00 326935,00 115000,00 0,00 557900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 7650,00 7650,00 7650,00 0,00 7650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 7000,00 7000,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 7650,00 7650,00 7650,00 0,00 7650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10100,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 92100,00 92100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 82000,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10100,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 92100,00 92100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 91000,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 91800,00 91800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 91000,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 91800,00 91800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 99300,00 99300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1173,00 1173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 100473,00 100473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3887



 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 99300,00 99300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1173,00 1173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 100473,00 100473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3260 

Inne formy 

pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 84000,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1173,00 1173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 85173,00 85173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2037976,00 1821566,00 1820566,00 724340,00 1096226,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 216410,00 216410,00 53000,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 16000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16000,00 16000,00 6000,00 0,00  

po zmianach 2053976,00 1821566,00 1820566,00 724340,00 1096226,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 232410,00 232410,00 59000,00 0,00  

 90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

po zmianach 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 56000,00 56000,00 0,00  

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

po zmianach 56000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 56000,00 56000,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1294463,00 1225160,00 1224160,00 653274,00 570886,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 69303,00 69303,00 3000,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  

po zmianach 1304463,00 1225160,00 1224160,00 653274,00 570886,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 79303,00 79303,00 3000,00 0,00  

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 58000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58000,00 58000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00  

po zmianach 68000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68000,00 68000,00 0,00 0,00  

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 92583,00 86583,00 44583,00 22983,00 21600,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 93313,00 87313,00 45313,00 22983,00 22330,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 42283,00 36283,00 36283,00 22983,00 13300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 43013,00 37013,00 37013,00 22983,00 14030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 6000,00 6000,00 0,00  

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14077795,00 12577365,00 11021267,00 7507655,00 3513612,00 436900,00 989198,00 0,00 0,00 130000,00 1500430,00 1500430,00 203637,00 0,00  

zmniejszenie -7520,00 -7520,00 -2520,00 0,00 -2520,00 -5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 78607,00 52607,00 40534,00 0,00 40534,00 0,00 12073,00 0,00 0,00 0,00 26000,00 26000,00 12000,00 0,00  

po zmianach 14148882,00 12622452,00 11059281,00 7507655,00 3551626,00 431900,00 1001271,00 0,00 0,00 130000,00 1526430,00 1526430,00 215637,00 0,00  

 Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32579,00 32579,00 32579,00 0,00 32579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 32229,00 32229,00 32229,00 0,00 32229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15774,00 15774,00 15774,00 0,00 15774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 165,00 165,00 165,00 0,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 15939,00 15939,00 15939,00 0,00 15939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 15618,00 15618,00 15618,00 0,00 15618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 15782,00 15782,00 15782,00 0,00 15782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3887



  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 157,00 157,00 157,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 15375,00 15375,00 15375,00 0,00 15375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -275,00 -275,00 -275,00 0,00 -275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 15100,00 15100,00 15100,00 0,00 15100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 15223,00 15223,00 15223,00 0,00 15223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -272,00 -272,00 -272,00 0,00 -272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 14951,00 14951,00 14951,00 0,00 14951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 152,00 152,00 152,00 0,00 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 149,00 149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

przed zmianą 1430,00 1430,00 1430,00 0,00 1430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1190,00 1190,00 1190,00 0,00 1190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 1416,00 1416,00 1416,00 0,00 1416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -237,00 -237,00 -237,00 0,00 -237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 1179,00 1179,00 1179,00 0,00 1179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 0,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 3945629,00 3945629,00 151233,00 122365,00 28868,00 0,00 3794396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 178066,00 178066,00 3491,00 0,00 3491,00 0,00 174575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4123695,00 4123695,00 154724,00 122365,00 32359,00 0,00 3968971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85211 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2243300,00 2243300,00 43739,00 33700,00 10039,00 0,00 2199561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 178066,00 178066,00 3491,00 0,00 3491,00 0,00 174575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2421366,00 2421366,00 47230,00 33700,00 13530,00 0,00 2374136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2199561,00 2199561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2199561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 174575,00 174575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2374136,00 2374136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2374136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6339,00 6339,00 6339,00 0,00 6339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8339,00 8339,00 8339,00 0,00 8339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 2400,00 2400,00 2400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 1491,00 1491,00 1491,00 0,00 1491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 3891,00 3891,00 3891,00 0,00 3891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4310035,00 4310035,00 512099,00 154656,00 357443,00 0,00 3797936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -515,00 -515,00 -515,00 0,00 -515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 178231,00 178231,00 3656,00 0,00 3656,00 0,00 174575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 4487751,00 4487751,00 515240,00 154656,00 360584,00 0,00 3972511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3887



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/150/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 września 2016 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2016 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

 koszty  

finansowe 

Wydatki  

poniesione  
na dzień  

31.12.2015 r. 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2016 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 

pochodzące 
z innych  

źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 13 908 407 410 590 1 364 806 61 029 1 000 000 375 978 0   

1 600 60014 6050 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1412B - do wsi 

Guzy 
58 000 0 58 000   29 000 

A.  
B. 29 000 

C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

2 600 60014 6059 
Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy 

Knyszyn (do wsi: Czechowizna, Jaskra) 
4 025 500 9 720 30 241   18 241 

A.       

B. 12 000 
C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

3 600 60014 6059 

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa  

przebudowy drogi powiatowej Zofiówka-Nowiny 

Kasjerskie-Nowiny Zdroje 

33 039 13 880 19 159   19 159 

A.  

B. 

C. 

  
Urząd Miejski  
w Knyszynie 

4 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej wraz z przebudową 

skrzyżowania  

z droga powiatową we wsi Guzy, modernizacja  
ul. Goniądzkiej i budowa ul. Podlaskiej w Knyszynie 

571 943 45 943 526 000   263 223 
A. 262777 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

5 600 60016 6050 
Budowa ulic: Ks. E. Junga, P. Chwalczewskiego, 

J.Zamoyskiego w Knyszynie 
1 358 520 191 520 267 000   267 000 

A.      

B. 

C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3887



6 600 60016 6059 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 790 861 29 384 31 477   31 477 

A.       

B. 

C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

7 600 60016 6050 
Budowa drogi pomiędzy ul. Grodzieńską 

 i ul. Starodworną w Knyszynie 
171 000 0 1 000 1 000   

A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 
Knyszynie 

8 600 60016 6050 Przebudowa drogi, działka Nr 1700/2 (Gościniec) 68 000 0 68 000   68 000 
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

9 600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej, działka Nr 1700/2 (Gościniec) 1 073 000 0 22 000 3 503 18 497 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

10 600 60016 6050 Przebudowa ul. Witosa w Knyszynie 90 000 0 2 000   2 000 

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

11 600 60016 6050 

Budowa przepustów na drodze wewnętrznej w Kalinówce 

Kościelnej i drodze gminnej w Knyszynie - dokumentacja 
projektowa 

4 000 0 4 000 4 000   

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

12 630 63095 6059 Budowa wieży widokowej w Knyszynie 129 000 0 8 000 8 000   
A. 
B. 

C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

13 630 63095 6059 
Budowa zadaszonej wiaty i miejsca ogniskowego  

w Knyszynie 
103 700 0 7 760   7 760 

A. 

B. 
C. 

  
Urząd Miejski  

w Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3887



14 630 63095 6059 Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie - koncepcja 6 000   6 000 6 000   

A. 

B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 
Knyszynie 

15 700 70095 6050 Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w Knyszynie 200 310 13 690 1 000 1 000   
A.       
B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

16 851 85111 6059 Termomodernizacja budynku szpitala w Knyszynie 1 261 000 0 60 000   60 000 

A.       

B. 
C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

17 900 90001 6059 Budowa sieci kanalizacyjej i wodociągowej w Knyszynie 1 031 000 0 30 000   30 000 

A.       

B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

18 900 90001 6050 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Knyszyn 
761 000 0 20 000 5 000 15 000 

A.       
B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

19 900 90001 6059 
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zofiówce - 

Program Funkcjonalno Użytkowy 
6 000   6 000 6 000   

A.       

B. 
C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

20 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego, ul. Północna i Łąkowa  

w Knyszynie 
57 299 6 299 51 000   51 000 

A.       

B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 
Knyszynie 

21 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 

Knyszyn 
56 952 10 845 46 107   46 107 

A.       
B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

22 900 90095 6059 
Montaż kolektorów słonecznych na terenie Gminy 

Knyszyn 
347 740 46 740 1 000 1 000   

A.       

B. 
C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

23 900 90095 6059 Przebudowa targowiska w Knyszynie 1 567 481 42 569 2 000 2 000   

A.       

B. 
C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

24 900 90095 6050 Budowa toalety publicznej w centrum Knyszyna 35 000 0 35 000 5 000 30 000 
A.       
B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3887



25 900 90095 6050 
Modernizacja kotłowni w stacji uzdatniania wody 

 w Knyszynie 
23 000   23 000   23 000 

A.       

B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 
Knyszynie 

             

26 900 90095 6050 
Rozbudowa budynku garażowego na ul. Szkolnej  

w Knyszynie - dokumentacja projektowa 
10 000   10 000 10 000   

A.       
B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

27 921 92109 6050 Budowa placu zabaw w Grądach 7 526   7 526 7 526   

A.       

B. 

C. 

  

Urząd Miejski w 

Knyszynie 

 

 

28 921 92109 6050 Budowa placu zabaw w Knyszynie-Zamku 15 536 0 15 536   15 536 

A.       

B. 

C. 

  

Urząd Miejski w 

Knyszynie 

 

 

29 926 92601 6059 Budowa siłowni zewnętrznej w Knyszynie 46 000 0 6 000 1 000 5 000 

A.       

B. 
C. 

  

Urząd Miejski w 
Knyszynie 

 

 

Zakupy inwestycyjne 

 

 

166 124 0 166 124 166 124 0 0 0   

30 700 70005 6060 Zakup działki Nr 985/12 25 000 0 25 000 25 000   
A.       
B. 

C. 

  

Urząd Miejski w 

Knyszynie 

 

 

31 801 80113 6060 Zakup autobusu szkolnego 128 821 0 128 821 128 821   
A.       
B. 

C. 

  

Urząd Miejski w 

Knyszynie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3887



32 900 90095 6060 Zakup zamiatarki ulic 8 303 0 8 303 8 303   

A.       

B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 
Knyszynie 

33 921 92109 6060 Zakup odśnieżarki wirnikowej do wsi Nowiny Kasjerskie 4 000 0 4 000 4 000   
A.       
B. 

C. 

  
Urząd Miejski w 

Knyszynie 

Ogółem 14 074 531 410 590 1 530 930 227 153 1 000 000 303 777 0 x 

 

* Oznaczenie źródła finansowania: 
        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych        

C. Inne źródła            

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3887



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/150/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 września 2016 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok 

     w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 253 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 112 000 

        Ogółem 365 000 

            

II. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92116 6220 Knyszyński Ośrodek Kultury - przebudowa budynku na potrzeby biblioteki publicznej 65 500 

2. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury  6 900 

3. 600 60014 6300 Powiat Moniecki 120 248 

        Ogółem 192 648 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. O10 1009 2360 Na konserwację urządzeń melioracji 3000 

2. 851 85154 2360 Prowadzenie świetlicy środowiskowej  15 000 

3. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 42 000 

    Ogółem 60 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3887



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIX/150/16 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 września 2016 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę 515 zł, z tego: 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 515 zł, w tym: 

Rozdział 80110 gimnazja o kwotę 275 zł – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację 

zadań zleconych -  na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne. 

Rozdział 80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci – o kwotę 240 zł - zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań zleconych  

-  na wyposażenie szkół w podręczniki i materiały edukacyjne. 

2. Zwiększenie o kwotę 249.318 zł, z tego: 

Dział 720 Informatyka, rozdział 72095 pozostała działalność o kwotę 24.215 zł – zwrot środków  

z funduszy UE za zadanie zrealizowane w ramach projektu „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 

województwa podlaskiego – część II administracja samorządowa”. Zadanie zostało zakończone  

w 2015 roku. 

Dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 34.149 zł – dotacja 

celowa z budżetu państwa na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2015 r. 

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział szkoły podstawowe o kwotę 165 zł – dotacja celowa z budżetu 

państwa na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych. 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 189.616 zł, w tym: 

Rozdział 85211 o kwotę 178.066 zł – dotacja celowa z budżetu państwa na wypłatę świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

Rozdział 85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 650 zł – dotacja celowa z budżetu państwa 

na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

Rozdział 85216 zasiłki stałe o kwotę 10.100 zł -  dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85295 pozostała działalność o kwotę 800 zł – dotacja celowa z budżetu państwa  

na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 

dożywiania. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 pomoc materialna dla uczniów o kwotę 

1.173 zł – na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. – „Wyprawka szkolna”. 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

1. Zmniejszenie o kwotę  8.035 zł, z tego: 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 3.035 zł, w tym: 

Rozdział 80101 szkoły podstawowe o kwotę 2000 zł – zmiana między paragrafami: zmniejszenie planu 

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, zwiększenie na zakup usług pozostałych. 

Rozdział 80104 przedszkola o kwotę 20 zł – zmiana między paragrafami: zmniejszenie planu wydatków 

na zakup usług pozostałych , zwiększenie na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3887



Rozdział 80110 gimnazja o kwotę 275 zł – zmniejszenie planu wydatków na zakup podręczników  

i materiałów edukacyjnych o kwotę 272 zł oraz na zakup usług o kwotę 3 zł ( zadanie zlecone). 

Rozdział 80113 dowożenie uczniów do szkół – zmniejszenie planu wydatków na zakup usług o kwotę 

500 zł. 

Rozdział 80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci – o kwotę 240 zł - zmniejszenie planu wydatków na zakup podręczników i materiałów 

edukacyjnych o kwotę 237 zł oraz na zakup usług o kwotę 3 zł ( zadanie zlecone). 

Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 5.000 zł, w tym: 

Rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 5000 zł – zmniejszenie dotacji celowej  

z budżetu gminy na prowadzenie świetlicy środowiskowej w związku z tym, iż zadanie będzie wykonywane 

dopiero od miesiąca września. 

2. Zwiększenie o kwotę 256.838 zł, z tego: 

Dział 600 Transport i łączność, rozdział drogi publiczne gminne o kwotę 6.300 zł, w tym: 

- na sporządzenie dokumentacji projektowej na zadanie planowane do wykonania w roku 2017 pn. „Budowa 

przepustów na drodze wewnętrznej w Kalinówce Kościelnej i drodze gminnej w Knyszynie – o kwotę  

4.000 zł, 

- na zakup paliwa do prac drogowych – o kwotę 2.200 zł, 

- na dokonanie opłat za zajęcie pasa drogowego dla innych jednostek samorządowych – o kwotę 100 zł. 

Dział 630 Turystyka, rozdział pozostała działalność o kwotę 6.000 zł – na sporządzenie koncepcji 

budowy zbiornika wodnego w Knyszynie. 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział urzędy gmin o kwotę 19.334 zł – zwiększenie planu 

wydatków na podatek od towarów i usług. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział pozostała działalność  

o kwotę 10.000 zł – na zakup materiałów do remontu pomieszczeń urzędu, w których ma mieścić się 

posterunek policji. 

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 2.685 zł, w tym: 

Rozdział szkoły podstawowe o kwotę 2.165 zł, z czego: 

– na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych oraz na zakup usług z tym związanych o kwotę 165 zł 

– zadanie zlecone, 

- na zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł – zmiana między paragrafami, 

Rozdział przedszkola o kwotę 20 zł – na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii – zmiana między paragrafami. 

Rozdział dowożenie uczniów do szkół o kwotę 500 zł – na opłaty i składki 

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 5.000 zł – na zakup 

usług. 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 189.616 zł, w tym: 

- rozdział 85211 o kwotę 178.066 zł, tj. na wypłatę świadczeń wychowawczych 174.575 zł, na zakup 

materiałów 2.000 zł, na zakup usług 1491 zł. 

- rozdział 85213 składki na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę 650 zł, 

- rozdział zasiłki stałe o kwotę 10.100 zł, 

- rozdział pozostała działalność – na dożywianie o kwotę 800 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział pomoc materialna dla uczniów o kwotę 1.173 zł 

– na sfinansowanie wyprawki szkolnej w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 r. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 16.000 zł, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3887



Rozdział gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 6.000 zł –  na opracowanie programu 

funkcjonalno-użytkowego zadania planowanego na rok 2017 pn. „Przebudowa stacji uzdatniania wody  

w Zofiówce, 

Rozdział pozostała działalność o kwotę 10.000 zł – na opracowanie dokumentacji projektowej  

na zadanie „Rozbudowa budynku garażowego na ul. Szkolnej w Knyszynie”. 

W załączniku Nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2016 rok” 

w grupie dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych w poz. 3 – dotacja dla Powiatu 

Monieckiego w kwocie 120.248 zł - pierwotnie kwota 100.000 zł miała być przeznaczona na przebudowę 

kolejnej części drogi powiatowej Nr 1399 B Knyszyn – Grądy –Zofiówka. Najprawdopodobniej zadanie 

to nie będzie wykonywane przez Powiat. Natomiast z powyższej sumy kwota 50.000 zł przeznaczona 

zostałaby na wykonanie zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1407 B na odcinku 830 m”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3887


		2016-10-12T11:33:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




